[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

   КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.03.2019                                                                                               №  244
	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Владимирская обл., Киржачский район,                        г. Киржач,  ул. Наседкинская, д. 5/1

           Рассмотрев заявление отдела по имуществу и землеустройству администрации  г. Киржач и представленные  материалы, руководствуясь ст. 8, ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом города Киржач, принимая во внимание заключение публичных слушаний от 15.03.2019 года № 06 по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка: Владимирская обл., Киржачский р-н, г. Киржач, ул. Наседкинская, д. 5/1,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 33:02:010631:101, площадью 431,0 кв.м., расположенного по адресу: Владимирская область, р-н Киржачский, г. Киржач, ул. Наседкинская, д. 5/1 с вида разрешенного использования «под индивидуальные жилые дома до 3-х этажей» на вид разрешенного использования «предпринимательство».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Глава  администрации

                  Н.В. Скороспелова